Полное наименование образовательного учреждения
Адрес
Телефон, E-Mail, официальный сайт в Интернете

«_____» ___________________2019

Гёте-Интитут
Ленинский проспект 95 а
119313 Москва
Руководителю языкового отдела,
заместителю директора Немецкого культурного центра им. Гёте
Ульрике Вюрц

Настоящим подтверждаем, что в рамках проекта «Немецкий – первый второй иностранный» с 1 сентября 2019 года немецкий язык будет введен в учебный план __________________ (наименование образовательного учреждения) в качестве обязательного предмета «Второй иностранный язык»/ в рамках внеурочной деятельности (нужное подчеркнуть).

Подпись директора
образовательной организации
____________________________		___________________дата____________
М.П. 							(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]